
*

GOVERNO MUNICIPAL
co^tsTqu.rm A ^a.ohrT^D. qn qmE.co

ESTAD0 DO CEARA
CAMARA MUNICIPAL DE AM

RunDonaMariaBelo,n° 13ll -Centro       CEP: 62.540-000       Amontada-j)E
Fone: (88)   3636-1177                   Fax:   (88)   3636-1414

CNPJ  (MF)  n°  06.582.555/000l-75              CGF  n°  06.9

TERIVIO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

Dispensa de Licita§ao n® 006/2019

Processo n® 2019.03.07.01

i   _  -.:.`      ,1,   .r}.

7-9 i..i.;|±>`\`

•-.`-,;NiiEiiii

0    Presidente    da    Camara    Municipal    de   Amontada/CE,    Sr.
Francisco Xi9to Filho, vein no uso de suas atribuie6es legais, e considerando haver
a    Comissao    Permanente    de    Licitaeao,    cumprido    todas    as    exigencias    do
procedimento  de  DISPENSA de  Licitaeao  n° 006/2019 cujo objeto e  a  Contratacao
de empresa especializada em gestao documental para realizar execugao de servieos
de  higienizaeao  mecanica,  identificagao e organjzagao fisica de 40  metros  lineares
de  documentos  da  Camara  Municipal  de Amontada,  vein  homologar e  adjudicar o
presente Processo Administrativo, para que produza os efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da legisla9ao vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO   E   ADJUDICAD0   em   favor   da   empresa   MIL   TECNOLOGIA
COMERCIO   E   SERVICOS   DE   INFORMATICA   LTDA,   inscrita   no   CNPJ   N°
05.063.372/000154,  pelo valor global R$ 9.680,00 (hove nil seiscentos e oitonta
reais).

Ao setor competente para as providencias cabiveis.

Amontada -CE„ 08 de mango de 2019.


